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Numri i lëndës: 2023:274030 

Datë: 04.03.2024 

Numri i dokumentit:     05405626 

C.nr.1637/2023 

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË - Departamenti i Përgjithshëm  me gjyqtarin 

Blerim ISTREFI dhe me praktikantin e kësaj gjykate Lendita ZHUBI, në çështjen juridike 

kontestimore të paditëses J.B, nga M, të cilën e përfaqëson sipas autorizimit av. U.G me seli në 

M, kundër të paditurës: Drejtoria Komunale e Arsimit – Komuna Mitrovicë, lidhur me çështjen 

juridike kontestimore: Kompensim i shtesës në pagë në emër të licencimit, me vlerë: 1328.40€,  

pas arritjes se parashtresës për tërheqje të padisë,  jashtë seance me dt. 04.03.2024 nxjerr këtë: 

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET e tërhequr padia e  paditëses: J.B, nga M, kundër të paditurës: Drejtoria 

Komunale e Arsimit – Komuna Mitrovicë, lidhur me çështjen juridike kontestimore  Kompensim 

i shtesës në  pagë në emër të licencimit, me vlerë: 1328.40€ 

 

A r s y e t i m 

 

Paditësja J. B nga M,  me datë 27.11.2023, përmes përfaqësuesit av. U. G kanë paraqitur padi 

kundër të paditurës: Drejtoria Komunale e Arsimit – Komuna Mitrovicë, lidhur me çështjen 

juridike  Kompensim i shtesës ne pagë ne emër të licencimit, me vlerë: 1328.40€ 

 

I autorizuari i paditëses av. U.G me parashtresën e datës 04.03.2024, ka njoftuar gjykatën se e 

tërheq padinë  dhe kërkesëpadinë  pasi që pala paditëse ka angazhuar avokat tjetër dhe ka lëndë 

tjetër më të njëjtën bazë. 

 

Gjykata ne bazë te lartcekurave, e duke u bazuar në nenin 261 të LPK-së, erdhi në përfundim se 

janë plotësuar kushtet që padia e paditëses Jetmire Berisha nga Mitrovica, kundër të paditurës 

Drejtoria Komunale e Arsimit – Komuna Mitrovicë, lidhur me çështjen juridike: Kompensim i 

shtesës në pagë në emër të licencimit, me vlerë: 1328.40€, të konstatohet e tërhequr. 

 

Për arsyet e dhëna si më lartë u vendos si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 

 

GJYKATA THEMELORE NE MITROVICË                                                                      

Departamenti i Përgjithshëm- Divizioni Civil 

                                   C.nr.1637/2023 më datë 04.03.2024 

 

                   Gj y q t a r i:   

         Blerim Istrefi 

KËSHILLË JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa. 


